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Shtypur mé: 10/20/2023/ 12:31:07

A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %.

Viti akademik: 2023/2024
Afati: Konkurs Plotésues Master 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Drejtimi: Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Statusi: I rregullt
Té pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare Pl R, % (A) Piket ne provim pranue§ ‘_ %'(B_) o Totali A+B (%) ¥
1 100021 8.32 19.92 95 l 665 86.42
2 100020 8.13 18.78 91 63.7 82.48
3 100001 7.68 16.08 86 60.2 76.28
4 100009 = 6.87 11.22 92 64.4 75.62 B
5 100019 7.94 17.64 81 56.7 74.34
6 100017 6.71 10.26 66 46.2 56.46
7 100012 7.32 13.92 60 2 55.92
8 100013 7.88 17.28 55 38.5 55.78 )
9 100022 6.97 11.82 62 43.4 55.22 ]
10 100004 687 11.22 54 37.8 49.02
Te pa pranuar ) : 3
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues | % (B) _ Totali A+B (%)
1 100029 | 8 2268 26 ] 18.2 | 4088
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